
liqspese 

 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 

Area Economico-Finanziaria 

 
 

DETERMINAZIONE   N.  3   DEL  25.01.2010 

 

OGGETTO: Liquidazione spese correnti obbligatorie autorizzate.  
 
L’anno duemiladieci il giorno venticinque del mese di gennaio alle ore 12  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti i pareri sotto riportati;  
 
Visti gli artt. 10 e 11 del Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato 
con atto della G.C. n. 100 del 01.10.2001 e s.m.i.; 
 
Vista la deliberazione n. 102/09 di designazione dei responsabili dei servizi e il relativo 
provvedimento di nomina da parte del Sindaco; 
 
Visto l’art. 16  del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 34 del 04.11.1997; 
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 24 del 16.03.2009 di approvazione del P.R.O. anno 2009; 
 
Visto che per assicurare il regolare funzionamento di alcuni servizi sono state effettuate forniture 
varie e data esecuzione a lavori per l’ordinaria manutenzione dei beni di proprietà comunale; 
 
Considerato che gli acquisti sono stati effettuati dai normali fornitori ai prezzi correnti di mercato 
ed i lavori eseguiti da prestatori d’opera e ditte di fiducia; 
 
Esaminate le fatture di spesa appresso indicate e ritenuta la loro esattezza in rapporto alle 
ordinazioni fatte; 
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 191 in data 17.10.1989 con cui è stato approvato il 
Regolamento Comunale per la esecuzione delle forniture in economia; 
 

DETERMINA 

 
1) Di approvare le fatture appresso indicate disponendo per la emissione, agli aventi diritto, dei 
relativi mandati di pagamento con imputazione agli appositi stanziamenti del bilancio C.E. 
 
2) Di fare riferimento per quanto concerne l’autorizzazione preventiva al regolamento per la 
esecuzione delle forniture in economia approvato con deliberazione Giunta Comunale n. 191/89, 
esecutiva a tutti gli effetti di legge.  
 
                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to Paesanti Paola 
 
VISTO: IL SEGRETARIO COMUNALE 
            F.to Bossi Paola 
 
 
 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
PARERI 

Visto si esprime parere favorevole alla determinazione  in oggetto. 
                                                                       L’Addetto Responsabile dell’Ufficio proponente 
                                            F.to Paesanti Paola 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria  della determinazione in oggetto ai sensi  dell’art. 11 del Regolamento degli uffici e dei 
servizi. 
                                                                                                     Il Ragioniere 

     F.to Paesanti Paola 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li, 25.01.2010 
 
                                                                                                      IL MESSO COMUNALE 

                    F.to Mancin Antonello 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 


